16-02-2024 17:11:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores de alguns bairros solicitaram a implantação de bebedouros em praças de maior circulação de
pessoas na cidade, estando com as temperaturas cada  vez mais elevadas essa opção traria maior conforto e bem
estar para a população.

para que analise a viabilidade de implantação de bebedouros nas praças de maior circulação de pessoas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-04-2019

38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 16297/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 11 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total